
 

 

 

 
 

 
 

Verksamhetsberättelse för Laholms Konsertförening 

2022-07-01 - 2023-06-30 
 

Laholms Konsertförening startade sommaren 2016 och lämnar nu en verksamhetsberättelse för det sjunde 

verksamhetsåret 20220701 - 20230630.  
 

Konsertprogram 2022/2023 

2022 såg vi fram emot en kommande säsong utan inställda konserter pga Covid 19 som plågat oss alla 

sedan mars 2020. 

Cinthio's Banjo Tuba Trio - 20-talsjazz  
 
Cinthio's Banjo Tuba Trio inledde säsongen. För första 
gången kunde servera mat & dryck i Delihallens underbara 
lokal tillsammans med härlig 20-talsjazz. Den levererades 
av tre glada pojkar från Lund/Malmö. Mikael Cinthio på 
saxofon, Lennart Herlin på banjo och Christer Andersson 
på tuba.  
Kvällen var reserverad för Konsertföreningens medlemmar 
och dess sponsorer då Delihallen bara kan ta emot 65 
gäster. Majskycklingfilé smakade utmärkt till jazzmusiken. 

 

 

 

Mästarmöte – Göran Söllscher & Hans Pålsson 

I februari 2021 blev konserten med Göran Söllscher & Hans 
Pålsson inställd pga Covid 19-pandemin. Vi bestämde redan 
då att med alla medel få paret Söllscher/Pålsson till Laholm 
vid ett senare tillfälle. Vi lyckades boka dem igen 20 
månader senare och vilken konsert det blev! 
 
Vår fina Steinwayflygel hanterades mästerligt av Hans 
Pålsson och tillsammans med Göran Söllschers finstämda 
gitarr gavs de 122 i publiken en kväll som sent ska glömmas! 

 

 



 

Elin Rombo, Andreas Kjellberg Nilsson                       

& Sveinung Bjelland - Skiftande ljus 

Vi fick fint besök av sopranen och hovsångerskan Elin 

Rombo, violinisten och 1:e konsertmästaren i 

Hovkapellet Anders Kjellberg Nilsson och en av Norges 

främsta pianister Sveinung Bjelland. Två veckor efter 

vår konsert framträdde Elin Rombo på Nobelfesten. 

Publik: 111 

 

 

The Christmas Feeling. Julkonsert med 

Halmstad Big Band med trumpetaren Peter 

Asplund som solist 

Vi fick ett erbjudande om en julkonsert med 

Halmstad Big Band som låg utanför det planerade 

konsertprogrammet. Det tog inte lång stund att säga 

ja till det erbjudande. Vilken konsert det blev i 

Osbecks aula! Publik: 264 

Före konserten fick den manliga delen av styrelsen 

sätta på sig arbetskläderna och arbeta en hel del 

för att bygga ut scenen för att få plats med 21 

musiker och sångare. Se resultat här till höger. 

• Boka gradänger (scenpodier) i Våxtorp 

• Hämta gradängerna med släp 

• Montera dem på scenen 

• Demontera efter konserten 

• Lasta gradänger på släpen 

• Transport tillbaka till Våxtorp 



 

Carion Wind Quintet 

Vi brukar för det mesta ha en konsert varje säsong med bara 

blåsare. Nu fick vi se en kvintett med ett noggrant 

koreograferat framförande. Inga stolar eller notställ på 

scenen. Fem blåsare med flöjt, oboe, klarinett, horn och 

fagott fyllde salongen på ett suveränt sätt. Publik: 106 

 

 

 

 

 

 

 

Quilty & Andy Irvine 

Vi har haft Quilty på en bejublad konsert på Strand-

hotellet 2019 och sedan deras huvudsångare och 

ledare Dag Westling på en solokonsert 2021 på 

Laholms Teater. När vi fick ett erbjudande att bli 

arrangör under Quiltys jubileumsturné 2003 så 

tvekade vi inte en sekund. Erbjudandet kryddades 

dessutom med att de hade inbjudit den irländske 

folkmusiklegendaren Andy Irvine. Det kunde helt enkelt inte bli bättre. Quilty & Andy Irvine fyllde teatern 

med härlig irländsk folkmusik. Det blev en konsert som vi sent ska glömma.  Kvällen inleddes på Pub Pärlan 

som passande bjöd på en traditionell Irish Stew.  Publik: 231 (fullsatt). 

Andy Irvine is one of the great Irish singers, his 

voice one of a handful of truly great ones that 

gets to the very soul of Ireland. He has been 

hailed as ”a tradition in himself.” Musician, 

singer and songwriter, Andy has maintained 

his highly individual performing skills 

throughout his over 50-year career. From 

Sweeney’s Men in the mid 60s, to the 

enormous success of Planxty in the 70s, his 

duo with Paul Brady in the later 70s and then 

from Patrick Street to Mozaik, LAPD and 

Usher’s Island, Andy has been a world music 

pioneer and an icon for traditional music and musicians. As a soloist, Andy fills the role of the archetypal 

troubadour with a show and a travelling lifestyle that reflect his lifelong influence, Woody Guthrie.                                   



 

Kitgut Quartet 

Vi avslutade konsertsäsongen med en stråkkvartett - 

Kitgut Quartet med ett humoristiskt och spontant 

framträdande. Samtliga spelade på tidstrogna instrument, 

beklädda med sensträngar. Publik: 72  

 

 

 

 

 

 

 

 

Offentligt stöd nödvändigt för vår verksamhet 

 För att en konsertförening ska utvecklas och för att kunna behålla en låg nivå på 

entrébiljetter krävs ekonomiskt stöd från kommun och region. Ända sedan starten 

2016 när Laholms Konsertförening bildades har vi fått ett stort stöd av Laholms 

kommun. Under säsongen 2022/2023 har vi fått fortsatt generöst stöd för våra 

konserter. Vi upplever stödet och samarbetet, allt från bokning av konsertlokal på 

Campus Laholm och Laholms Teater till själva konsertdagen som mycket positivt och 

serviceinriktat från all personal. 

 

Musik Hallandia samarbetar med sina kollegor i Skåne, Blekinge, Kronoberg 
och Kalmar län genom att de årligen tar fram en konsertkatalog för 

kammarmusik - Legato. Ur denna 
utbudskatalog som numera finns på 
nätet https://legatokatalogen.se 
väljer vi och övriga konsertföreningar i dessa län vilka artister som 
ska bokas. På detta sätt kan artister få sammanhängande 
bokningar för en miniturné och arrangörerna ett kostnadseffektivt 

arrangemang. Vi kan ur denna katalog välja artister och grupper på hög professionell nivå till kraftigt 
subventionerade priser. Musik Hallandia står också för reskostnader och eventuella hotellkostnader.  
 

Vi är mycket tacksamma för det stöd vi fått under det gångna året från Laholms kommun och Musik 

Hallandia (Region Halland). 

 

 

https://legatokatalogen.se/


Kammarmusikförbundet

Kammärmusik
*?3 

S* förbundet
Programgruppen

Redan från början har Laholms Konsertförening varit medlem i

Kam marmusikförbundet med över 100 kammarmusi k-

föreningar som medlemmar över hela landet.

Programgruppen har den viktiga uppgiften att bestämma vilken klassisk repertoar vi ska ha med i

konsertprogrammet. I december 2021,träffades programgruppen som består av Gustav Natt och Dag, Bo

Sterne och Christer Jonsson. Vi kom snabbt fram till vilka artister och grupper som skulle bokas för hösten

2022 och våren 2023. Det krävs lång framförhållning vid planering av kommande konserter. Den tidigare

nämnda Legatokatalogen från lVlusik Hallandia och deras samarbetspartners är ett utomordentligt stöd för

oss när vi vill boka professionella artister med hög musikalisk kvalit6. Det är den bästa kvalitetssäkring vi

kan tänka oss. Bokningav jazz och folkmusik har gjorts av Christer Jonsson.

Medlemsutveckling

När verksamhetsåret startade 1, juli 2022 var vi 267 medlemmar. Två medlemmar avled under året och 25

medlemmar betalade inte in sin medlemsavgift. Vi lyckades emellertid värva 53 nya medlemmar och hade

vid verksamhetsårets slut 30 juni2023 303 medlemmar.

Dokument tillgängliga i samband med årsmötet:

Resultat- och balansräkning för Räkenskapsåret 2022-07-O1. - 2023-06-30 och Budget 2a23-2O24.

Slutord från styrelsen

Styrelsen har bestått av Christer Jonsson (ordförande), Margareta Jonsson (sekreterare), Eva Bohman,

Jerker Jacobson och Christer Svensson. Under verksamhetsåret har tre styrelsemöten hållits, 8 juli 2022,23
januari 2023 och B juni 2O23. lövrigt har kontakter inom styrelsen skett via e-post.

Vi i styrelsen vill gärna rikta ett stort tack för allt stöd till våra medlemmar, publik, Laholms kommun, Musik

Hallandia och våra sponsorer Maxi Mellbystrand, Laholms Sparbank, Anders Karlsson Bygg Mellbystrand

AB, S Påhlsson Fastigheter AB, Klinkers Bygg AB, Laholms Tidning, Medborgarskolan, Magasin Laholm och

sist men inte minst vår suveräna Bokhandeln Laholm som ställer upp och säljer våra biljetter.
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I samarbete och med stöd av 
 

 

 

 

Tack till våra sponsorer 

  




